
.3[KIE..11.5,_ Y Wang:. 
iDESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

fittlniererVidart571 Robles 
SECRETAFOA GENERAL 

Teli: I064) 6C2000 

!CHAMBEANDO DE LA MANO CON EL PUEBLO! 

jr. Lorek; 	3;:,3 - Hvj 	 www_reciori■LinH.gob.ne  

UESE Y ARCHÍVESE. 

•,. - , 	ch 	anchuman 
z RNADOR REGIONAL 

O REGIONAL JUNIN 

r.7:.:1E.FINO PIV7GIONAL JUNIN 
que transcribo a Ud. para su 

conouirnientc y tinas pertinentes 

HYO. 
IE 

QEQpBUCa DEL p 
114. 

GOBIERNO REGINA' JUIN 

/ ((y) 	 y  
/_)11/1•/.(7 	9teeplena rip (/f 	 ríe/ 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 1 3 -2016-GR-JUNN/GR 

Huancayo, 1 O FEB 2016 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Reporte N° 02-2016-GRJ-DRSJ-RDSCH/AE.AT.,suscrito por el Director 
Ejecutivo de la Unidad Ejecutora Red de Salud Chanchamayo, a través del cual 
solicita la modificación de la Resolución de Registro de firmas de los 
responsables titulares y suplentes para el manejo de cuentas bancarias de la 
Unidad Ejecutora N° 0828 Región Junín — Salud Chanchamayo. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0828 Región Junín — Salud Chanchamayo. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de 
Tesorería, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO. - Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de cuentas Bancarias" de fecha 20 de enero del 2016, que detalla los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecu 	 Región Junín — Salud Chanchamayo, 
el cual forma parte finte• e Resolución. 



E
st

ad
o  

de
  E

nv
ío

  

o 
E' ro o 

c 
:8 
c  o 

E o 
c 

O 

o 

Ti
po

  R
es

po
ns

ab
le

  

ái 

E o 

A
pe

lli
do

  M
at

er
no

  
A

pe
lli

do
  P

at
er

no
  

S
IA

F 
-  M

ód
ul

o  
A

dm
in

is
tra

tiv
o  

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

L
U

C
IÓ

N
 N

° 
V

er
si

ón
  1

5 
08

.0
0 

P
LI

E
G

O
  :

45
0  

G
O

B
IE

R
N

O
 R

E
G

IO
N
A

L
 D

E
L
 D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 JU
N

IN
 

R
E

G
IO
N

 JU
N

IN
-S

A
LU

D
 C

H
A

N
C

H
A

M
A

Y
O

 [0
00

82
8]

  
E

JE
C

U
T

O
R

A
 

u, o •rr 

D
IR
E
C
T
O
R
 O
G
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 E
J
E
C
U
T
IV
O
 

T
I
T
U
LA
R
 

o 

H
I
N
O
S
T
R
O
Z
A
 

o u 

o o 

4
2
5
7
9
4
0
5
 

O O 

o 

6 

O
T
R
O
S
  
C
A
R
G
O
S
 

S
U
P
L
E
N
T
E
 

R
O
N
A
L
D
 F
R
E
D
D
Y
 

G
U
T
I
ER
R
E
Z
 

E
S
P
I
N
O
Z
A
 

2
0
5
7
5
5
1
3
  

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
 I
 

T
E
S
O
R
E
R
O
 

T
E
S
O
R
E
R
O
 

o 

O 

8 
E. 

O 

S
U
P
LE
N
T
E
 

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
 

ro .0 
2 o. 
o 
o o- 
-o 
'5 

ro 

oz o N 
o 
ro 

o 

É o o 5  

o 
o L- 
92 2 
To o 

8 Ti,-  
O 

2 
2.) 
o 

-a, 

ro,„ o 
5 2, 
ci O 

c, 
9 

O, E 
1:-) 8 
-o 

= 

E 5 
o 5 
3 

o, o o -o 
o 

g 
•.6 o 

kS .o o o 

a 
N o 

o .17; 

o 13  
E co 
o o  V) 

E 
o 
X 
ro 

o p 

o 

112 
O O 
Z 


	Page 1
	Page 2

